

Rowntree's Jelly Tots Sweets Bag 42g

Ingredients

Sugar, Glucose Syrup, Starch, Acids (Malic Acid, Citric Acid, Lactic Acid), Concentrated Fruit Juices (Apple, Blackcurrant, Lime, Orange, Strawberry, Lemon), Acidity Regulator (Trisodium Citrate), Flavourings, Colours (Anthocyanins, Copper Complexes of Chlorophyllins, Beta-Carotene, Curcumin)

Allergens

Suitable for Vegans
Suitable for Vegetarians

Nutrition

	Per 100g	Per 7 sweets
Energy Values	1474 (KJ) / 347 (Kcal)	189 (KJ) / 44 (Kcal)
Fat	0.1g	Traceg
(of which Saturates)	0.1g	Traceg
Carbohydrate	86.4g	11.1g
(of which Sugars)	59g	7.6g
Fibre	0g	0g
Protein	0.1g	0g
Sodium		
Salt	0.44g	0.06g
Salt Equivalent		

Product Description

Brand: Rowntree's
EAN: 50426270
Fruit flavoured jelly sweets.

Storage & Usage

Storage: Ambient
Storage Type: Store Cool and Dry

Manufacturer Address

Contact us Free
www.nestle.co.uk
UK: 0800 604 604
PO Box 203,
York,
YO91 1XY.
ROI: 00800 6378 5385

Nestlé Ireland,
3030 Lake Drive,
Citywest Business Campus,
Dublin 24.